
Dodatek č. 8

ke smlouvě o svozu komunolního odpadu v aglomeraci města Uherské Hradiště uzavřené dne
10.05.2012 mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel
adresa:
zastoupené:
oprovněno osoba jednat ve věcech 
technických:
IČ
DIČ
daňový režim:
(dole jen objednatel)

Dodavatel

zastoupené

(dole jen dodavatel) 
zastoupenou jednajícím

sídlo;
IČ
DIČ
Registrovano: 
bankovní spojení

město Uherské Hradiště
Masarykovo noměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou

Ing. Radek Chybík, vedoucí odboru sprovy majetku města 
002 91 471 
CZ00291471 
plotce DPH

Sdružení Marius Pedersen Group, Jehož účastníky jsou 
Marius Pedersen a.s. a Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Pověřeným účastníkem sdružení, který jedná a zastupuje 
sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva 
Ing. Radimem Holibkou, členem představenstva 
Průmyslovo 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
634 83 980 
CZ63483980
KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
8010-0408104583/0300

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy nosledovně:

1. Stovající Příloha číslo 1 ze dne 15.1.2018 - svoz tříděného odpadu k výše uvedené 
smlouvě se ruší a nahrazuje novým textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 8 a 
stane se nedílnou součostí předmětné smlouvy

2. Stovající Příloha číslo 2 ze dne 15.1.2018 - svoz nebezpečných složek odpadu 
vytříděných z komunolního odpadu k výše uvedené smlouvě se ruší a nahrazuje novým 
textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 8 a stane se nedílnou součostí předmětné 
smlouvy

3. Stovající Příloha číslo 3 ze dne 15.1.2018 - ceník k výše uvedené smlouvě se ruší a 
nahrazuje novým textem, který je přiložen k tomuto dodatku č. 8 a stane se nedílnou 
součostí předmětné smlouvy

V ostatním smlouva zůstovo v původním znění.



Dodatek č. 8 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každo smluvní strana obdrží po jednom výtisku 
včetně příloh číslo 1,2 a 3 v novém znění.

Platnost dodatku č. 8 nastovo od 01.01.2019.

Dodatek č. 8 nabývo účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Uzavíroním dodatků ke smlouvě o svozu komunolního odpadu v aglomeraci města Uherské 
Hradiště byl pověřen starosta města Uherské Hradiště usnesením Rady města Uherské Hradiště 
č. 623/40/RM/2012 ze dne 03.04.2012.

Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek může být objednatelem uveřejněn ve smyslu 
zokona č. 340/2015 Sb., o zvloštních podmínkoch účinnosti některých smluv, uveřejňovoní 
těchto smluv a o registru smluv (zokon o registru smluv), v platném znění (dole jen „zokon o 
registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zokona. Pro tyto 
případy je dodavatel povinen objednatele pisemně upozornit na případné obchodní tajemství a 
jiné chroněné údaje vyplývající z tohoto dodatku, které budou nosledně objednatelem v 
uveřejňovaném textu anonymizovony.

Příloha: Nové znění přílohy číslo 1, 2 a 3 předmětné smlouvy výše uvedené.

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva

Ing. Radim Holibka, člen představenstva



Příloha číslo 1 - svoz tříděného odpadu

Městem Uherské Hradiště
(dole jen město)
zastoupeným jednajícím starostou města Ing. Stanislavem Blahou 
sídlo: Masarykovo noměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 002 91 471 
DIČ CZ00291471
Bankovní spojení: 27 -1543078319/0800

ke smlouvě o komplexním naklodoní s odpady uzavřené dne 10.05.2012 mezi

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s. 
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedno a zastupuje sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dole jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo: Průmyslovo 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 634 83 980 
DIČ CZ63483980
Registrovano u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
Bankovní spojení: 8010-0408104583/0300

Umístění, druh a četnost svozu kontejnerů na vybrané druhy odpadů pro občany
počet nodob katalogové 

číslo odpadu
nozev odpadu četnost svozu

120 litrů 240 litrů 1100 litrů

vlastní nojem vlastní nojem vlastní nojem

2 12 153 200101 papír 3x za 2 týdny
159 5 12 200102 sklo barevné 1x za 14 dní

1 7 171 200139 plastv 3x za 2 týdny
150105 nopojový karton spolu s plasty

46 252 200108 biologicky rozložitelný 
sběr od bytových domů

1x 14 dní

519 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr město

oddělený sběr SKO a
BRKO

1245 2 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Mařatice

oddělený sběr SKO a
BRKO

414 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Jarošov

oddělený sběr SKO a
BRKO

109 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Rvbornv

oddělený sběr SKO a
BRKO

192 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Véskv

oddělený sběr SKO a
BRKO

282 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Míkovice

oddělený sběr SKO a
BRKO

377 200108 biologicky rozložitelný 
oddělený sběr Sadv

oddělený sběr SKO a
BRKO

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

dodavatel



Příloha číslo 2 - svoz nebezpečných složek odpadu vytříděných z komunálního
odpadu

ke smlouvě o komplexním naklodoní s odpady uzavřené dne 10.05.2012 mezi

Městem Uherské Hradiště
(dole jen město)
zastoupeným jednajícím starostou města Ing. Stanislavem Blahou 
sídlo: Masarykovo noměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 002 91 471 
DIČ CZ00291471
Bankovní spojení: 27 -1543078319/0800

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s. 
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedno a zastupuje sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dole jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo: Průmyslovo 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 634 83 980 
DIČ CZ63483980
Registrovano u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní spojení: 8010-0408104583/0300

Dodavatel a.s. se zavazuje objednateli obstarat sběr nebezpečných složek skupiny 2001 
vytříděných z komunolního odpadu z obcí popřípadě jiné nebezpečné odpady a jejich 
nezovadné odstranění, nebo bezplatný zpětný odběr použitých elektrozařízení a baterií. 
Elektrozařízení musí být v kompletním stavu bez chybějících součostí, v opačném případě 
se použité elektrozařízení stovo odpadem a kolektivní systémy takovýto odpad neodeberou. 
Cena za jejich odstranění se pak řídí smluvním ujednoním mezi obcí a dodavatelem.

přehled shromažďovaných odpadů

200113 Rozpouštědla
200114 Kyseliny
200115 Zosady
200117 Fotochemikolie
200119 Pesticidy
200121 Zořivka a jiný odpad obsahující rtuť
200126 Olej a tuk
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné lotky
200129 Detergenty obsahující nebezpečné lotky
200131 Nepoužitelno cytostatika
200133 Baterie a akumulotory
200135 vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné lotky

popřípadě další dle dohody



Přehled míst shromažďovoní odpadů, datum a čas shromažďovoní

odběrní místo
1.sběr 2. sběr

datum začotek konec datum začotek konec
1 - Sady 
bývalý Stal dub

10.04.2019 16:00 17:45 9.10.2019 18:00 19:45

2 - Vésky 
u želez.přejezdu

10.04.2019 18:00 19:45 9.10.2019 16:00 17:45

3 - Míkovice 
kulturní dům

11.04.2019 18:00 19:45 9.10.2019 18:00 19:45

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha 

starosta

dodavatel



Příloha číslo 3 - ceník

Městem Uherské Hradiště
(dole jen město)
zastoupeným jednajícím starostou města Ing. Stanislavem Blahou 
sídlo: Masarykovo noměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO 002 91 471 
DIČ CZ00291471
Bankovní spojení: 27 -1543078319/0800

ke smlouvě o komplexním naklodoní s odpady uzavřené dne 10.05.2012 mezi

Dodavatel Sdružení Marius Pedersen Group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s. 
a Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

zastoupené Pověřeným účastníkem sdružení, který jedno a zastupuje sdružení:
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

(dole jen dodavatel)
zastoupenou jednajícím Ing. Zdeňkem Tylem, předsedou představenstva

Ing, Radimem Holibkou, členem představenstva 
sídlo: Průmyslovo 1153, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ 634 83 980 
DIČ CZ63483980
Registrovano u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
bankovní spojení: 8010-0408104583/0300

Ceny:

Sběr a přeprava SKO z nodob 110, 120, 240 a 1100 I od občanů včetně odděleného svozu
bioodpadu 1x 14 dní a svozu zbytkového komunolního odpadu 1x za 14 dní ve vybraných
lokalitoch města

sběr a přeprava SKO z kontejnerů 1100 I 2x 
týdně z lokalit Staro Tenice, Pod Svahy, Na 
Rybníku, Východ, Štěpnice, 28. října, 
Svatovoclavsko, B. Němcové, V Toničkoch, 
Louky, rezidence Kasorna,

sběr a přeprava SKO z kontejnerů 11001a 
770 I 1x týdně v ostatních lokalitoch,

oddělený sběr a přeprava SKO a BRKO z 
popelnic 120 a 240 litrů v lokalitě Uh. 
Hradiště město, Mařatice, Hliník, Ryborny, 
Vésky, Míkovice, Sady a Jarošov 1x za 14 
dní svoz SKO a 1x za 14 dní svoz BRKO,

sběr a přeprava SKO v popelnicích 60 I 
pomocí automobilu do 3,5 tuny v ulicích Na 
Kopci a sběr a přeprava SKO z popelnic 
Na Kopečku 2x týdně

Počet trvale žijících obyvatel, od nichž je možno odpad odvožet (dostupnost svozovými 
vozidly)

je 25 032 osob.

Cena celkem za sběr a přepravu SKO bez DPH za rok 5 244 204 Kč



Pronojem nodob 1100, 770, 240 a 120 litrů na sběr SKO občanům

pronojem sběrných nodob 1100, 770, 240 a 
120 litrů pro sběr SKO

22,30 Kč za osobu a rok trvale žijící ve 
městě

Cena celkem za pronojem nodob na sběr SKO bez DPH občanům za rok 558 213,6 Kč 

Sběr a přeprava tříděných odpadů

sběr a přeprava papíru 108,30Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů

sběr a přeprava plastů 98,10Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů

sběr a přeprava skla 116,50Kč za 1 výsyp 1 kontejneru 1100 litrů

sběr a přeprava skla 58,20Kč za 1 výsyp 1 popelnice 240 litrů

sběr a přeprava BRKO 25,50Kč za 1 výsyp 1 popelnice 240 litrů

sběr a přeprava BRKO 20,20 Kč za 1 výsyp 1 popelnice 120 litrů

Pronojem nodob na tříděny odpad

kontejner 1100 litrů na papír 0,-Kč za 1 kus a rok

kontejner 1100 litrů na plasty 0,-Kč za 1 kus a rok

kontejner 1100 litrů na sklo 0,-Kč za 1 kus a rok

popelnice 240 litrů na sklo 0,-Kč za 1 kus a rok

popelnice 240 litrů na BRKO 208,-Kč za 1 kus a rok

popelnice 120 litrů na BRKO 127,70Kč za 1 kus a rok

Provoz sběrného dvoru

provoz sběrného dvoru v období zimního 
času ve dnech pondělí až potek od 7:30 do 
15:45 a v období letního času ve dnech 
pondělí, úterý, čtvrtek, potek od 7:30 do
15:45 a dole ve středu od 9:30 do 17:45 a 
v sobotu od 9:00 do 12:00

200800,-Kč za rok

Mobilní sběr nebezpečných odoadů

mobilní sběr z lokalit Sady, Vésky, Míkovice, 
tj. 3 lokality 2x za rok s dobou stoní 1:45 hod 
v každé lokalitě 4040,-Kč za rok



Odstranění (využití) včetně přepravy odpadů a nojmu shromažďovacích prostředků
velkoobiemovvmi kontejnery, popř. linou technikou

kat.č. nozev odpadu cena za odstranění (využití) 
včetně přepravy a nojmu 
shromažďovacích prostředků

150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
lotek nebo obaly těmito lotkami znečištěné

15000,-Kč za 1 tunu odpadu

150202 N Absorpční činidla, filtrační materioly
(včetně olejových filtrů jinak biSe neurčených), čisticí tkaniny 

a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými lotkami

15000,-Kč za 1 tunu odpadu

160103 O Pneumatiky 3878,-Kč za 1 tunu odpadu

160506 N Laboratorní chemikolie a jejich směsi, 
které jsou nebo obsahují nebezpečné lotky

15000,-KČ za 1 tunu odpadu

160601 N Olověné akumulotory 0,-Kč za 1 tunu odpadu

170101 O Beton 373,-Kč za 1 tunu odpadu

170107 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 
a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

611,-Kč za 1 tunu odpadu

170201 O Dřevo 1835,-Kč za 1 tunu odpadu

170605 N Stavební materioly obsahující azbest 2845,-Kč za 1 tunu odpadu

200113 N Rozpouštědla 15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200114 N Kyseliny 15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200117 N Fotochemikolie 15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200119 N Pesticidy 15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné lotky

15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200132 N Jino nepoužitelno léčiva neuvedeno 
pod číslem 20 01 31

15000,-KČ za 1 tunu odpadu

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 1398,-Kč za 1 tunu odpadu

200303 O Uliční smetky 1144,-Kč za 1 tunu odpadu

200307 O Objemný odpad 2156,-Kč za 1 tunu odpadu

Polystyren 0,-Kč za 1 tunu odpadu

Odstranění (využití) odpadů sbíraných v nodoboch 1100, 770, 24Q a 120 litrů

kat.č. nozev odpadu cena za odstranění (využití)

200101 O Papír a lepenka 0,-Kč za 1 tunu odpadu

200102 O Sklo 0,-Kč za 1 tunu odpadu

200108 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 535,-Kč za 1 tunu odpadu

200139 O Plasty 2000,-Kč za 1 tunu odpadu

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 535,-KČ za 1 tunu odpadu

200301 O Směsný komunolní odpad 1099,-Kč za 1 tunu odpadu

Ceny jsou včetně zokonem stanovených poplatků, bez DPH.

V Uherskěm Hradišti dne



Ing. Stanislav Blaha 

starosta

dodavatel




